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  常���

在印度�商

 

  税收

1. 在商品及服�税制度下�付款多少，���付款，什么�候付款？

在商品及服�税制度下，�于任何州内供�，���的税款�中央商品及服�税（CGST，�入中央政
府）和州商品及服�税（SGST，�入有�州政府的��）。�于任何州�供�，���的税款是�合消
�税（IGST），它将包含CGST和SGST的�成部分。此外，某些类�的注册人将需要向政府��支付“
源扣税”（TDS）和“源扣税”（TCS）。此外，在适用的情况下，�需要支付利息，�款，�用和任
何其他款�。通常，商品或服�的供�商有�任支付商品及服�税。但是，在某些特定情况下，例如�
口和其他已通知的物�，可以根据逆向收�机制�收件人承担�任。此外，在某些情况下，付款�任�
由第三人承担（例如，��TCS的�子商���商或��TDS的政府部�）在第12�所述的商品供��
以及如第13�所述，提供服�的��。���通常是以下三个事件之一中最早的一个：接收付款，�具
�票或完成供�。在上述各�中已�明了�想的不同情况和不同的税点。
有�更多��信息，���以下�接。 

2. �些商品不在商品及服�税的范�内？

供人食用的酒精，石油�品。石油，汽�燃料（汽油），高速柴油，天然气和航空��燃料和�力。
有�更多信息，���此� 

3. 所得税�估是什么意思？

每个�税人都必�将其收入的���料提供�所得税部�，即�税申�表。所得税部���收入申�表
以��其正�性。所得税部�收入申�表�行��的�程称�“�估”，根据《所得税法》，有以下四
个主要�估： 第143（1）条，即摘要�估，不致�被�估人即�税人。
根据第143（3）条�行的�估，即���估。 根据第144条�行的�估，即最佳判断�估。
根据第147条�行的�估，即收入逃避�估。 有�更多信息，���此� 

4. 什么是税���？

 第44AB��出了与需要从特�会�����其�目的�税人类�有�的�定。根据第44AB条�行的
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�核旨在�定是否符合《所得税法》的各��定以及是否符合《所得税法》的其他要求。按照第44AB
条的要求，由特�会����税人的���行的��称�税收��。 �行税���的特�会��必�以
���告的形式提供其��，�察�果等。税����告�由特�会��以3CA /
3CB和3CD形式提供。 根据第44AB条的�定，以下人�必��其���行�核： 1）���人的企�
，如果其当年的�售��，���或�收入（�情况而定）超�或超�145,050美元。此��定不适用
于根据第44AD条��推定税收方案且其��售�或���不超�290,100美元的人�。
2）从事��的人，如果其当年���收入超�72,525美元。 3）有�格��第44AD条的推定税收方
案，但声称���的利�或收益低于根据第44AD条的推定税收方案�算的利�和收益且其收入超��
金�的人不收税。 4）如果合格的被�估人��退出假定税收��，�在指定期限后，他不能��在五
个�估年之后恢�到假定税收��。 5）有�格��第44ADA条�定的推定税收方案的人，但他声称�
��的利�或收益低于根据推定税收方案�算的收益和收益，并且其收入超�了不收税。
6）此�定不适用于根据第44AD条��推定税收方案且其��售�或���不超�290,100美元的人。
7）有�格��第44AE条的推定税收方案的人，但他声称���的利�或收益低于根据第44AE条的推
定税收方案�算的利�。 8）有�格��第44BB条或第44BBB条�定的税收��的人，但他声称��
�的利�或收益低于根据�些条款的税收���算的收益和收益。 第44BB条适用于从事租�服�的非
居民�税人，�些服�或�施是与�物油的勘探有�的��或机器的租�或以租��基�的供�。第44
BBB�适用于与�包�力�目有�的从事土木建筑，工厂或机械的安装，或其��或��的外国公司。
有�44AD，44AE，44ADA，44BB和44BBE的���定，�参��接上的44 �。 

5. 如何�定公司的居民身份？

如果�足以下条件，�任何一年的公司都将定居印度： �是一家印度公司或其当年任何�候都在印度�
行有效管理的位置。有�更多信息，���有�更多信息，���此� 

6. 个人需要���些税款？

 《所得税法》第14条将�税人的收入分�五个不同的收入类�，即：
工�房屋��收入商�或��的收益�本收益其他来源收入有�更多信息，���此� 。 

7. 从政府�得的��是否要��商品和服�税？

根据CGST法案第15（2）（e）�，2017年的供�价��包括与价格直接相�的��，但中央政府和州
政府所提供的��除外。因此，从政府�得的任何��将不征税，也不会向消�税征收。
有�更多信息，���此� 

8. 外国投�人在�行工程合同�是否需要在印度注册商品和服�税？
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如果外国投�人�入印度�行LSTK工程合同，�根据CGST法第24条的�定，�外国投�人必�在印度
强制�得GST注册。 有�更多信息，���此� 

9. 如果��商免�提供石油和天然气��，那么商品和服�税的适用范�是什么？

由于供�是免�的（因此不涉及任何代价），因此根据GST不会将其��供�（根据CGST法，2017年
第7条），因此�GST不征税。 有�更多信息，���此� 

10. ��特区的���位可以享受�些税收�惠？

位于��特区（SEZ）从事�物和服�出口的�位可享受15年的免税期。前5个�税年度�出口收入免
征100％所得税。此后下五个�税年度的50％。如果保留了相同数量的利�或将其�入会��目中的特
���金，�下五个�税年度的出口利�的50％。只有在2020年3月31日或之前�用的�位才能申�
此免税期。有�更多信息，���此�。

11. �需要注册商品和服�税付款？

如果每个供�商在一个�政年度的����超�400万印度�比/
200万印度�比，�在特殊类�州（�北州和丘陵州）的情况下，都有�任根据本法�行注册。
《消�税法》第24条��定了强制性的人�注册，无�上述��限制如何。

12. 工�的�些�成部分免征所得税？

通常，在一定条件下，以下��金不由�工征税：房屋租金津�（HRA）某些旅行/旅游津���医�
�用，不超��定限�休旅�惠雇主�非��性�品所���的税款小�休假��雇主公�金供款除上
述之外，�有其他津�，例如儿童津�，宿舍津�等，�些津��成工�的一部分，可免税，但要受某
些条件和/或金�限制。有�更多信息，���此�。

13. 
�于2017年6月30日之前提供的服�，服�提供商�于2017年7月1日或之后�具的�票
征收��税？

根据2017年CGST法，供�����具�票�，在��情况下，服�提供商必�收取GST。但是，如果
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在2017年7月1日之前�付了此类用品的�用（在�具�票之前），��根据2017年7月1日之前的�
行法律支付税款，因�在此之前已�始征税日期以�付款的程度�准。有�更多信息，���此�。

14. 印度的税�是什么？

印度的税收��分�直接税和�接税。�个人和公司所得的�税收入征收直接税，而��税款的�担�
由�税人自己承担。分��商品和服�的�售和提供征收�接税，而征收和��税款的�担�由�方承
担，而不是直接由�款承担。印度的税收由中央政府和州政府征收。地方当局（例如市政当局和地方政
府）也征收一些次要税。有�更多信息，���此�。
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